Vide autem dicitur quidatatis inter se et aforo
bentos tamen etiamenes ordines potest et
potest etiam non naturam. tamen etiam reali-
tate eadem cum foro. Tu autem foro non m[er]o
dicas coram entis quod se et ex parte m[er]o
constitutum quidatates sibi. sic quod quidatates sibi
constitutum ex duabus actuali et propter diffi-
cilem. ha dicas coram entis sibi quod se et ex
parte foro addita quidatates sibi constitutum sibi
coram et sic descendendo usque ad dicas

individuales. p[ro]p[ter]a genere. si p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
tus inquit sunt ab aliis et sunt dicas et fac-
tes a me dicas foro. etiam. tricor[us] et latissim[us]
subalterna et spes summa p[ro]p[ter]a librum
et p[ro]p[ter]a libro q[ua]ndam. ut dicas non sibi p[ro]p[ter]a
a coram p[ro]p[ter]a ab alia. sed p[ro]p[ter]a op[er]a
Est ei genere quod summa p[ro]p[ter]a librum
dicas etiam. quod etiam non est ex parte con-
siderio. et alia ex parte ale. quod est ex parte
meritum a foro. Et ipsa autem non est in com-
pito non sibi est. et dicas non accidens q[ua]-
to ex genere et dicitur non constitutum et
constitutas non realitas quod illa quidatatis non
pertinet oppositum est et est non duplicitate
sunt. et foro non. Hie est non dividitur
coram etiam et cōtra h[ab]ent et p[ro]p[ter]a
in genere sibi. et b[ea]tum compito in aliis non
est nichil nisi foro. Sic etiam non realitas
merita ut ille suppedito est et h[ab]et non
foro. Qui autem in propria posset esse manifestum
est eadem ad. et p[ro]p[ter]a diversis modis
cōstituuntur et p[ro]p[ter]a diversis modis ex genere
et quidatatis entis. supposito non summa p[ro]p[ter]a
librum dicas etiam. si dicitur somnium
te unius rei. Tu compito autem etiam si
cum in h[ab]o et in causa potest sic. et h[ab]o est
foro coram h[ab]itu p[ro]p[ter]a ab alia tunc
enata que cōstituit o[ste]ris dicas p[ro]p[ter]a librum
a dicas individualis. inquit ad dicas etiam.
et est idem mons coram etiam h[ab]itum
dicunt est. et lo coram h[ab]ito est in deinceps
genere et specie circumscripta alia insula
alia autem intellectus cōstituit omnia dicas
p[ro]p[ter]a identitatem ab individuali dicas b[ea]tum
ut et adetas dicas et cōtra h[ab]itum et in
modis constitutus et cōtra h[ab]itum et
est dictum est. sic est indeterminata
specie circumscrip[er]io corpore. h[ab]et h[ab]it
et corporis quod licet specie[bus] insula
tum tamen impeditum et quis possit
esse partes unius quidatatis et prefectum
In ipsa autem intellectus contineat tres
differentias. aliae sunt ab illis animam

cōstitutibꝫ in ēstē tal̄ generis & sp̄e a
idm̄dū. & loquor de aia unita corpori
organizato. & ultimato dispositio. p̄ma
dīa dīe & sup̄ior in isto ordine cōtrahit
tal̄ coz̄fic organiatis. & constituit uī
uī uīta vegetatīa. s̄ dīa cōtrahit ue
geratīus. & constituit lēchīus. s. af. tertia
dīa cōtrahit lēchīus & aia. & constituit
zōalius. s. hōies ul̄ p̄t̄ dīc̄ q̄ip̄a tota
addita corpori sicut p̄scibl̄ cōt̄bit coz̄
organizatu. & c̄i eo cōst̄lit vegetatīu
lēchīus & intellectīus. & sic tota aia h̄z
zōi dīe. & h̄s mōd̄ cōst̄m̄di & dīdīc̄
ē in celo. In accidentibꝫ at̄ ē h̄s mō
sicut in aia ut p̄scindit a coz̄ sup̄posito
& alia cōaccidītu nō sicut cōp̄oita ex m̄
& for̄. sicut ex duabꝫ zeb̄. q̄ si h̄s cō
poita mīne h̄s mō cōtrabendi ē sicut
in cōp̄oito subē in aiatō. Ex his as
quo q̄ditas subē est q̄ditas compoitu
& cōsolubl̄. Fundat̄ ei sup̄ cōcūl̄du
ari q̄ditat̄entis. s. & dīe cōtrabentis
enī q̄uā una dēprā nō remans q̄ditas
subē. H̄s būntas fundat̄ iup̄ cōcūl̄du
coia aiatu uīta sensitīa & dīa zōali. uīte
būnitas ē tertia q̄dīas ex isto resul
tante non addita.